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 Aluehallintovirasto on pyytänyt 6.7.2022 mm. Mäntsälän kunnalta
lausuntoa vireille tulleesta ympäristölupahakemuksesta. Lupahakemus
koskee Mattilantie 60 -osoitteessa olevaa kiinteistöä 505-409-5-1609.
Luvan hakijana on Ball Beverage Packaging Mäntsälä Oy.

Lausunto on pyydetty 26.8.2022 mennessä. Kuulutus ja hakemusasiakirjat
ovat sähköisesti osoitteessa ylupa.avi.fi

Toiminta / tiivistelmä

Ball Beverage Packaging Mäntsälä Oy:n (entinen Rexam)
alumiinitölkkitehdas on ympäristönsuojelulain tarkoittama direktiivilaitos,
jota koskevat Euroopan komission julkaisemat parhaan käyttökelpoisen
tekniikan (BAT) vertailuasiakirjat sekä niihin sisältyvät päätelmät parhaista
käyttökelpoisista tekniikoista. BAT-päätelmät koskien orgaanisia liuottimia
käyttäviä pintakäsittelylaitoksia sekä kemikaaleilla tapahtuvaa puun ja
puutuotteiden suojausta varten on julkaistu Euroopan unionin virallisessa
lehdessä 9.12.2020. Päätelmien julkaisu käynnisti ympäristönsuojelulain 80
§:n mukaisen menettelyn alumiinitölkkitehdasta koskien, jossa
valvontaviranomainen arvioi toiminnanharjoittajan toimittaman selvityksen
pohjalta laitoksen ympäristöluvan tarkistamistarvetta. Uudenmaan
ELY-keskus määräsi jättämään alumiinitölkkitehdasta koskevan
ympäristöluvan tarkastamista koskevan hakemuksen Etelä-Suomen
aluehallintoviranomaiselle.

Uusi lupahakemus on edellä esitetty Uudenmaan ELY-keskuksen
edellyttämä ympäristöluvan tarkistamista koskeva hakemus. Lisäksi
hakemuksessa on esitetty joitakin muita haettavia pienimuotoisia
muutoksia ja tarkennettu kertoelmaa koskien tehtaan toimintaa.
Ympäristöluvan tarkistamishakemuksen tarkoituksena on muuttaa
alumiinitölkkitehtaan ympäristölupaa siten, että se vastaa parhaasta
käyttökelpoisesta tekniikasta annettuja päätelmiä ja tehtaan toimintaa.
Voimassa olevassa ympäristöluvassa ei ole asetettu BAT-päätelmien
mukaista päästötasoa kanavoidulle TVOC-päästölle ja liuottimien
massataseen mukaisille VOC-yhdisteiden hajapäästöille. Tällä
ympäristölupahakemuksella haetaan päästötasoarvoa kyseisille päästöille
ja esitetään hakijan ehdotus em. raja-arvoiksi. Hakemuksen mukainen
toiminta ei lisää toiminnasta aiheutuvia VOC-päästöjä. Hakemuksen
liitteenä on esitetty BAT-selvitys (liite 5) ja perustilaselvitys (liite 6).

Kaavoitustilanne

Alueella on voimassa Numminen-Onkimaa -osayleiskaava (hyväksytty
vuonna 1994), jossa ko. kiinteistön 505-409-5-1609 alue on merkitty T –



yritystoiminnan alueeksi.

Mäntsälässä on käynnistetty kunnanhallituksen päätöksellä 5.3.2018 § 56
yleiskaavan laatiminen koko kuntaan. Yleiskaavaluonnos oli nähtävillä
7.7.–15.12.2021 välisen ajan. Vireillä olevassa yleiskaavassaluonnoksessa
ko. kiinteistön 505-409-5-1609 alue on merkitty osaksi M/Tres (maa- ja
metsätalousalue, joka toimii reservialueena mahdollisen Hirvihaaran
tulevan asemanseudun työpaikka-alueille) -aluetta, johon on lisäksi
merkitty myös t-merkinnällä haja-asutusalueella sijaitseva merkittävä
olemassa oleva yksittäinen teollisuus- ja varastokohde.

Aiempi ympäristölupa

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 7.12.2012 Rexam Beverage Can
Mäntsälä Oy:lle (nykyinen Ball
Beverage Packaging Mäntsälä Oy) myöntämä ympäristölupapäätös Nro
204/2012/1 (Dnro
ESAVI/63/04.08/2012) koskien alumiinitölkkitehtaan toimintaa.

(Lisätietoja/valmistelija: kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus)

Kuntakehitysjohtajan päätösesitys

Kuntakehityslautakunta antaa lausuntonaan Aluehallintovirastolle Ball
Beverage Packaging Mäntsälä Oy:n hakemasta ympäristöluvasta
kiinteistölle 505-409-5-1609 seuraavaa:

Ympäristölupahakemus kohdistuu olemassa olevaan tölkkitehtaaseen.
Alue on voimassa olevassa osayleiskaavassa, kuten myös vireillä olevassa
yleiskaavaluonnoksessa, osoitettu teollisuus-/työpaikka-alueeksi.
Hulevesien osalta tulee kiinnittää huomioita, että niiden mukana ei voi
poikkeustilanteissakaan kulkeutua kemikaaleja lähiympäristöön ja edelleen
Mustijokeen. Mäntsälän kunnalla ei ole muutoin huomautettavaa
ympäristölupahakemukseen.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.


